
 

 

SKLEP  

 O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA  

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2017 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. l. RS, št. 86/2010, 75/2012, 50/2014)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, 

št. 38/07) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine Tišina za leto 2017. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. l. RS, št. 86/2010, 75/2012, 50/2014)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, 

št. 38/07) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

SKLEP 
o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja   

Občine Tišina za leto 2017 

 

 
1. člen 

 

S tem sklepom se določi Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja občine Tišina za leto 2017. 

 

2. člen 

 

Letni načrt pridobivanja iz prejšnjega odstavka vključuje naslednje nepremičnine v posamični orientacijski vrednosti: 

 

ZAPOREDNA 

ŠTEVILKA 

VRSTA NEPREMIČNINE SAMOUPRAVNA 

LOKALNA 

 SKUPNOST 

OKVIRNA VELIKOST PREDVIDENA SREDSTVA 

1.  STAVBNO ZEMLJIŠČE OBČINA TIŠINA 3730 m
2 

parc. št. 279 k.o. Tišina 

43.827,50 € 

   SKUPAJ 43.827,50 € 

 

Letni načrt pridobivanja se lahko med letom dopolnjuje in spreminja. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 

 
Številka:  

Na Tišini 

             Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 



 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

Predlog načrta pridobivanja nepremičnega premoženja je bil pripravljen na obrazcu, kot to zahteva Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013, 10/2014), saj le ta v 4. členu natančno določa, da se besedilo 8. člena spremeni tako, da glasi: 

»Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja zajema podatke o: 

- vrsti nepremičnine, ki je lahko zemljišče, stavba, del stavbe ali zemljišče s stavbo; 

- samoupravni lokalni skupnosti v kateri upravljavec načrtuje nakup; 

- okvirni velikosti izraženi v m2 in 
- planiranih sredstvih v proračunu izraženih v tisočih za leto , na katero se nanaša načrt pridobivanja.« 

 

Gre za nakup zemljišča parc. št. 279 k.o. Tišina, ki se nahaja za OŠ Tišina in vrtce, ter ga potrebujemo za namen izvedbe projekta Večnamenska športna 

dvorana pri OŠ Tišina. Z lastniki že imamo sklenjeno pogodbo o stavbni pravici za namen pridobitve gradbenega dovoljenja, nakup pa se bo opravil, ko bomo 

dobili sredstva za izvedbo projekta.  

 

Predlog sklepa je enka kot ob prvi obravnavi, njegova vsebina se ne spreminja. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tišina za leto 2017 obravnava in sprejme 

naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme sklep o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tišina za leto 2017. 

 

 

Tišina, januar 2016 

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš          Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                   Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


